**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

CLI. Bischof Peter von Lebus quittirt den Rath zu Frankfurt wegen
erhaltener Theilzahlungen des Versöhnungsgeldes, am 5. August und 2.
Dezember 1368.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55756](#)

mercatores seu pannicide Ciues vrankenuordenes predicti spiritu diuino informati suo ac successorum suorum nomine in suarum ac successorum suorum omnium animarum remedium salutare, dederunt, donauerunt et assignauerunt pro redditibus ecclesiasticis ad altare mercatorum in ecclesia parochiali Beate marie virginis die Ciuitatis vrankenuord situm, neconon in sancti Johannis Baptiste et sancte Elyzabeth honore consecratum, sex talenta cum dimidio honorum Brandenburgensium denariorum ad priorum Reddituum jamdicti altaris per sepe fatos mercatores etiam comparatorium meliorationem et augmentum in Theoloneo dictae Ciuitatis vrankenuord posita, per ministrum dicti altaris sine Altaristam, qui pro tempore fuerit, in festo sancte Walburge annis singulis pacifice et quiete tollenda, habenda, perpetuis temporibus possidenda. Nos igitur Petrus Episcopus antedictus, qui non solum piis operibus assentire, ymmo etiam ex debito pastoralis officii ad bonorum operum exercitium singulos christi fideles excitare tenemur et salubribus monitis invitare, proprietatem, donationem ac Renunciationem dictorum nostrorum marchionum, superius expressas ac pium affectum mercatorum et omnium predictorum efficaciam habere volentes, plenum nostre voluntatis assensum prebentes, donationes et assignationes omnium premissorum omnino ratas et gratas habentes, auctoritate nostra ordinaria eas ratificauimus et ratificamus ac confirmauimus, neconon presentis scripti munimine confirmamus, vniuentes et in corporantes predicta talenta perpetuis temporibus dicto altari, decernentes, quod dicti Redditus ut alii ecclesiastici redditus per censuram ecclesiasticam exigi possint et requiri, Nolentes etiam plebano in juribus suis parochialibus aliquod prejudicium generari. In cuius ratificationis et confirmationis euidentiam plenorem presentes scribi et sigilli nostri majoris appensione fecimus roborari. Datum Lubuz, Anno domini M^o CCC^o Sexagesimo octauo, vicefimo die mensis octobris.

Nach dem Orig. im Archive der Universität zu Breslau und im Stadtarchiv VIII, 3, 99.

CLI. Bischof Peter von Lebus quittirt den Rath zu Frankfurt wegen erhaltenener Theilzahlungen des Versöhnungsgeldes, am 5. August und 2. Dezember 1368.

Nos Petrus, dei gracia Episcopus Lubucensis, recognoscimus — quod — Consules et iurati opidi vrankenuord nobis ratione pecunie concordie sexaginta sexagenas pragensium denariorum in parata pecunia persoluerunt —. Datum Lubuz, Anno domini M^o CCC^o LXVIII^o quinto die mensis Augusti.

Nos Petrus — recognoscimus — Quod honorabilis vir, dominus Nicolaus Seckil canonicus Lubucensis, procurator nostro a prouidis et honestis Consulibus Vrankenordensibus percepit ratione concordie triginta marcas Brandenburgenses sabbato proximo post diem beati Andree apostoli etc. — Datum Vrankenordis ut supra, Anno domini M^o CCC^o sexagesimo octauo, nostro sub sigillo appenso.

Nach dem Orig. des Stadtarchivs VIII, 1, 18a und b.